Anno incarnationis Domini ° ccec® xLvi, die xxv mensis februarii, notum
sit quod constitutus magnificus vir Jacquetus Cordis, argenterius christia-
nissimi domini domini Francorum regis, sciens inslructione condigna
Massilienses cives in diversis mundi partibus multis et diversis privilegiis,
franquesiis et immunitatibus decorari ; cum presto sit et paratus pro suorum
facultate bonorum onera ipsius civitalis ut ceteri cives tollerare, salvis con-
ditionibus novis civibus fiendis, concessis, in presencia magnifici domini
Antonii Calvi, consiliarii regii et vicarii hujus civitalis, eidem humiliter
supplicavit ut eumdem dignetur in civem dicte civitalis recipere et admittere
cum libertatibus civibus aliis attributis et concessis, et prout alii cives gau-
dere sunt soliti.

Quiguidem dominus vicarius prius a supplicante ipso in manibus dicti
domini vicarii juramento corporali prestito ad evangilia Dei sancta quod
premissa non petit in fraudem, dolum aut lesionem curie regie vel alterius
cujuscumque persone, volentibus nobilibus et honorabilibus viris Anthonio
de Gepeta, Paulo Vassalhi et Johanne Albertacii, sindicis dicte civitatis,
ipsum supplicantem cetui et societati aliorum civium aggregando, in civem
hujus civitatis enmdem magnificam Jacquetum Cordis benigne et more solito
recepit cum liberlatibus, franquesiis el prerogativis aliis civibus attributis,
et de voluntate dictorum dominorum sindicorum, ab omnibus oneribus
spacio decem annorum et novis fiendis civibus immunitatem concedendo;
ita tamen quod dictus magnificus Jacquetus infra duos annos proxime fu-
turos edificare, saltim incipere, et demum continuare pro tempore teneatur
unum locum domus in dicta civitate Massilie, ibidemque aliquo tempore
facere per se vel alium continuam moram.
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Quibus sic peractis, dictus civis novus eidem domino vicario, nomine
illustrissimi domini nostri, domini regis Renati, regis Jerusalem et Si-
cilie, comitaluumque Provincie et Forcalquerii comitis, et domini hujus
civitatis et successorum ac officialium suorum, promisit et solemniter con-
venit eidem fore semper et omni tempore obediens et fidelis. Rursum pro-
misit michi notario, nomine quorum interest et intererit, facere, dare,
contribuere in talliis, questis, mutuis, dacitis, cavalcatis, et cetera onera
supportare dicte civitatis, decursis dictis decem annis in quibus dictus ma-
gnificus Jacquetus Cordis liber existat et immunis, et promisit quod nun-
quam erit in loco seu parte quo dedecus vel detrimentum dicti domini nostri
regis et civium Massilie perlractarentur, quod’ wtablt quantum poterit,
scilicet manifestare procurabit.